SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
CAMPUS  Varginha

TERMO DE POSSE 1

 2

Aos trinta e um dias do mês de julho de 2024, às 16 horas, na Sala de Reuniões do prédio 3

administrativo do CEFET/MG campus Varginha, na presença do presidente da Congregação da 4

Unidade Varginha, Prof. André Rodrigues Monticeli, foi empossado em sua função o novo membro 5

que comporá a Congregação da Unidade Varginha, conforme PORTARIA ADMINISTRATIVA 6

DCVG/CEFET-MG Nº 13, de 18 de março de 2024. Para o período de mandato de 01 de março de 7

2024 a 31 de janeiro de 2025, tomou posse o representante do Departamento de Sistemas de 8

Informação: Prof. Douglas Machado Tavares (titular). 9

. 10

Varginha, 31 de julho de 2024. 11

 12

André Rodrigues Monticeli 13

Douglas Machado Tavares 14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

TERMO DE POSSE Nº 63/2024 - CADVG (11.64.02)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 01/08/2024 13:32 )
ANDRE RODRIGUES MONTICELI

DIRETOR

DCVG (11.64)

Matrícula: ###152#5

 (Assinado digitalmente em 07/08/2024 09:27 )
DOUGLAS MACHADO TAVARES

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DSIVG (11.64.12)

Matrícula: ###747#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 63 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: TERMO DE POSSE 31/07/2024 645fbe4320

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf